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女子　速報　Ｎｏ．１

第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

組 ｾﾞｯｹﾝ 　氏　　　名 学年 所　　　　　属 府県名 合 計 順

1 伊藤 麻陽 小４ アクバススポーツクラブ 大　阪 10.600 7 12.200 2 12.000 3 11.350 6 46.150 3

2 前田 彩花 小４ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 10.650 5 11.500 4 12.150 1 11.850 2 46.150 3

3 河村 歩羽 小４ あさひ体操クラブ 大　阪 10.650 5 9.750 30 11.700 7 11.400 5 43.500 8

4 野口 朝陽 小4 Tim体操クラブ 和歌山 8.950 25 9.950 28 8.500 28 7.950 30 35.350 29

5 小坂 希莉 小3 Tim体操クラブ 和歌山 9.150 14 10.350 24 9.850 24 8.300 27 37.650 25

6 山口 結來 小４ 八日市ウイーズ体操クラブ 滋　賀 9.200 12 10.750 15 10.600 14 10.400 17 40.950 16

7 七里 妃李 小４ トミオカ体操クラブ 大　阪 10.900 3 11.900 3 12.050 2 11.800 4 46.650 2

8 木守 月希 小4 STAYCOOLスポーツクラブ 兵　庫 9.150 14 10.850 10 10.300 19 10.950 11 41.250 14

9 駒橋 想來 小4 STAYCOOLスポーツクラブ 兵　庫 8.900 26 11.250 5 10.400 15 10.850 13 41.400 13

10 倉下 史帆 小4 STAYCOOLスポーツクラブ 兵　庫 8.900 26 10.700 16 9.750 25 10.600 15 39.950 22

11 齋藤 嬉奈 小３ 長岡体操クラブ 京　都 9.000 22 10.600 20 10.300 19 11.000 8 40.900 17

12 大槻 心都 小３ 長岡体操クラブ 京　都 9.050 20 9.900 29 11.100 10 11.000 8 41.050 15

13 堀 はるか 小４ 長岡体操クラブ 京　都 11.100 2 11.250 5 11.100 10 11.300 7 44.750 6

14 宮本 惺菜 小３ びわこクリーンJr体操クラブ 滋　賀 9.150 14 10.450 23 10.350 16 10.400 17 40.350 19

15 清水 ひかり 小４ Fantasia　Square 滋　賀 9.250 11 10.550 22 10.300 19 10.350 19 40.450 18

16 川端 みのり 小4 Tim体操クラブ 和歌山 9.000 22 10.700 16 9.100 26 8.250 28 37.050 27

17 武川 華菜絵 小4 Tim体操クラブ 和歌山 8.900 26 10.300 26 7.650 29 8.100 29 34.950 30

18 北野 莉結 小２ Tim体操クラブ 和歌山 8.850 30 10.050 27 8.950 27 9.650 24 37.500 26

19 岡本 彩良 小４ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 9.000 22 10.350 24 10.350 16 10.300 21 40.000 21

20 柿本 紗生 小３ びわこクリーンJr体操クラブ 滋　賀 8.900 26 10.600 20 10.150 22 10.200 22 39.850 23

21 富阪 美芭菜 小4 明石体操教室 兵　庫 9.050 20 10.700 16 10.350 16 10.050 23 40.150 20

22 鈴木 詩乃 小4 市立伊丹高等学校ジュニア体操クラブ 兵　庫 10.700 4 10.950 9 11.350 8 10.950 11 43.950 7

23 久岡 柚鈴乃 小4 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 9.200 12 10.800 12 11.100 10 10.450 16 41.550 12

24 山内 彩愛 小４ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 9.100 18 10.800 12 11.850 5 11.000 8 42.750 10

25 原田 真碧 小３ ムーヴ体操クラブ 京　都 10.150 9 10.700 16 11.150 9 10.800 14 42.800 9

26 松隈 七海 小４ K.R.M体操センター 滋　賀 9.100 18 10.850 10 7.500 30 9.250 26 36.700 28

27 細川 雪乃 小４ K.R.M体操センター 滋　賀 9.150 14 10.800 12 10.100 23 9.500 25 39.550 24

28 藤田 美遥 小４ K.R.M体操センター 滋　賀 9.300 10 11.100 8 10.950 13 10.350 19 41.700 11

29 田中 心愛 小２ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 11.500 1 12.350 1 11.800 6 11.850 2 47.500 1

30 清水 麗 小４ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 10.250 8 11.200 7 11.900 4 11.900 1 45.250 5
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女子　速報　Ｎｏ．２

女子　ＣⅠクラス　種目別　表彰者 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

個人総合
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

1 田中 心愛 小２ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 47.500

2 七里 妃李 小４ トミオカ体操クラブ 大　阪 46.650

3 伊藤 麻陽 小４ アクバススポーツクラブ 大　阪 46.150

3 前田 彩花 小４ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 46.150

5 清水 麗 小４ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 45.250

6 堀 はるか 小４ 長岡体操クラブ 京　都 44.750

7 鈴木 詩乃 小4 市立伊丹高等学校ジュニア体操クラブ 兵　庫 43.950

8 河村 歩羽 小４ あさひ体操クラブ 大　阪 43.500

9 原田 真碧 小３ ムーヴ体操クラブ 京　都 42.800

10 山内 彩愛 小４ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 42.750

跳　馬 段違い平行棒
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 田中 心愛 小２ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 11.500 １ 田中 心愛 小２ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 12.350

２ 堀 はるか 小４ 長岡体操クラブ 京　都 11.100 ２ 伊藤 麻陽 小４ アクバススポーツクラブ 大　阪 12.200

３ 七里 妃李 小４ トミオカ体操クラブ 大　阪 10.900 ３ 七里 妃李 小４ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.900

４ 鈴木 詩乃 小4 市立伊丹高等学校ジュニア体操クラブ 兵　庫 10.700 ４ 前田 彩花 小４ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 11.500

５ 前田 彩花 小４ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 10.650 ５ 駒橋 想來 小4 STAYCOOLスポーツクラブ 兵　庫 11.250

５ 河村 歩羽 小４ あさひ体操クラブ 大　阪 10.650 ５ 堀 はるか 小４ 長岡体操クラブ 京　都 11.250

平均台 ゆ　か
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 前田 彩花 小４ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 12.150 １ 清水 麗 小４ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 11.900

２ 七里 妃李 小４ トミオカ体操クラブ 大　阪 12.050 ２ 前田 彩花 小４ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 11.850

３ 伊藤 麻陽 小４ アクバススポーツクラブ 大　阪 12.000 ２ 田中 心愛 小２ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 11.850

４ 清水 麗 小４ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 11.900 ４ 七里 妃李 小４ トミオカ体操クラブ 大　阪 11.800

５ 山内 彩愛 小４ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 11.850 ５ 河村 歩羽 小４ あさひ体操クラブ 大　阪 11.400

６ 田中 心愛 小２ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 11.800 ６ 伊藤 麻陽 小４ アクバススポーツクラブ 大　阪 11.350
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女子　速報　Ｎｏ． ３
第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

組 ｾﾞｯｹﾝ 　氏　　　名 学年 所　　　　　属 府県名 合 計 順

61 南埜 佑芽 小６ なんば体操クラブーngc 大　阪 13.650 1 14.100 1 14.600 1 13.850 1 56.200 1

62 藤後 七海 小６ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.950 2 12.050 7 13.400 7 12.800 5 51.200 5

63 藤後 璃唯紗 小４ なんば体操クラブーngc 大　阪 11.850 11 13.350 2 13.900 3 12.950 4 52.050 4

64 村田 愉良 小５ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 10.700 29 8.600 33 11.500 19 11.000 24 41.800 28

65 和田 光華 小６ りあん体操クラブ 京　都 11.800 12 8.700 32 11.200 21 11.950 11 43.650 19

66 野田 桃花 小６ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 10.700 29 10.400 17 10.750 25 11.800 13 43.650 19

67 金子 智香 小６ 栗東体操クラブ 滋　賀 11.500 19 10.450 15 10.400 30 11.150 19 43.500 22

68 礒谷 紗羽 小４ びわこクリーンJr体操クラブ 滋　賀 10.350 34 12.000 9 11.850 13 12.300 9 46.500 10

69 中垣 吹紀 小５ 栗東体操クラブ 滋　賀 9.800 35 8.150 35 9.150 35 10.500 29 37.600 35

70 川島 友来 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 10.550 32 10.000 23 11.800 14 9.450 34 41.800 28

71 小林 芽生 小5 エアボーンスポーツクラブ 兵　庫 11.400 21 9.750 24 11.900 12 11.500 15 44.550 16

72 芋生 彩乃 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.300 25 10.050 22 10.750 25 10.900 26 43.000 23

73 菱川 璃子 小5 尼崎体操クラブ 兵　庫 10.600 31 9.500 28 9.950 34 9.650 33 39.700 33

74 吉田 彩莉 小６ ムーヴ体操クラブ 京　都 11.800 12 7.750 36 11.550 17 11.000 24 42.100 27

75 東口 絢美 小５ カイト体操クラブ 奈　良 11.700 16 8.950 29 10.250 31 6.400 36 37.300 36

76 中路 結椛 小６ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 11.350 22 8.850 30 11.700 16 10.300 31 42.200 25

77 大岩 由依 小５ わいわいスポーツクラブ 滋　賀 10.450 33 8.800 31 10.800 24 8.400 35 38.450 34

78 吉村 桜菜 小５ アインス体操クラブ 大　阪 12.050 8 12.900 4 13.900 3 13.300 3 52.150 2

79 松本 愛海 小5 エアボーンスポーツクラブ 兵　庫 11.050 28 9.550 26 10.900 22 9.950 32 41.450 30

80 梶原 櫻夏 小６ トミオカ体操クラブ 大阪 12.350 3 13.050 3 14.000 2 12.750 6 52.150 2

81 小寺 莉菜 小５ 栗東体操クラブ 滋賀 9.750 36 9.550 26 10.500 28 11.150 19 40.950 32

82 山本 蓮 小５ ガンバ体操クラブ 奈　良 12.200 6 11.600 10 12.400 10 12.750 6 48.950 9

83 北本 栞歩 小６ ガンバ体操クラブ 奈　良 11.900 10 12.050 7 10.900 22 10.550 28 45.400 13

84 松岡 花美 小６ ガンバ体操クラブ 奈　良 11.550 18 10.250 19 11.550 17 11.100 23 44.450 17

85 上杉 苺香 小6 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.700 16 10.300 18 11.800 14 11.450 16 45.250 14

86 大久保 綾音 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.350 22 10.600 14 10.500 28 11.200 17 43.650 19

87 山崎 夏蓮 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.150 26 10.100 20 12.550 9 11.200 17 45.000 15

88 高橋 夏希 小６ ガイム体操クラブ 滋　賀 11.750 14 8.550 34 10.700 27 11.150 19 42.150 26

89 田中 杏南 小５ K.R.M体操センター 滋　賀 11.100 27 10.450 15 10.050 33 10.700 27 42.300 24

90 川端 涼楓 小６ ガイム体操クラブ 滋　賀 11.450 20 11.150 11 11.450 20 11.800 13 45.850 12

91 中嶋 星莉奈 小６ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 12.250 4 10.100 20 10.250 31 11.150 19 43.750 18

92 浦田 符来夢 小６ 長岡体操クラブ 京　都 11.750 14 10.950 13 8.100 36 10.400 30 41.200 31

93 瀧本 向日葵 小５ 長岡体操クラブ 京　都 12.200 6 9.600 25 12.400 10 12.250 10 46.450 11

94 冨岡 希咲 小６ アインス体操クラブ 大　阪 12.050 8 11.050 12 13.850 5 13.550 2 50.500 6

95 柴田 葉月 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 12.250 4 12.250 6 13.350 8 12.450 8 50.300 7

96 久保田 琴 小５ なんば体操クラブーngc 大　阪 11.350 22 12.600 5 13.450 6 11.850 12 49.250 8

【　女子　Ｂクラス　】
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女子　Ｂクラス　個人総合　兼　Ｕ－１２予選 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良
23 5 7 8 9 10 11 12 13 16 17 20 21 22
順位 選手名 学年 所　　属 府県名 跳　馬 順 段違い平行棒 順 平均台 順 ゆ　か 順 個人総合 U-12

1 南埜 佑芽 小６ なんば体操クラブーngc 大　阪 13.650 1 14.100 1 14.600 1 13.850 1 56.200 ◎

2 吉村 桜菜 小５ アインス体操クラブ 大　阪 12.050 8 12.900 4 13.900 3 13.300 3 52.150 ◎

2 梶原 櫻夏 小６ トミオカ体操クラブ 大阪 12.350 3 13.050 3 14.000 2 12.750 6 52.150 ◎

4 藤後 璃唯紗 小４ なんば体操クラブーngc 大　阪 11.850 11 13.350 2 13.900 3 12.950 4 52.050 ◎

5 藤後 七海 小６ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.950 2 12.050 7 13.400 7 12.800 5 51.200 ◎

6 冨岡 希咲 小６ アインス体操クラブ 大　阪 12.050 8 11.050 12 13.850 5 13.550 2 50.500 ◎

7 柴田 葉月 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 12.250 4 12.250 6 13.350 8 12.450 8 50.300 ◎

8 久保田 琴 小５ なんば体操クラブーngc 大　阪 11.350 22 12.600 5 13.450 6 11.850 12 49.250 ◎

9 山本 蓮 小５ ガンバ体操クラブ 奈　良 12.200 6 11.600 10 12.400 10 12.750 6 48.950 ◎

10 礒谷 紗羽 小４ びわこクリーンJr体操クラブ 滋　賀 10.350 34 12.000 9 11.850 13 12.300 9 46.500 ◎

11 瀧本 向日葵 小５ 長岡体操クラブ 京　都 12.200 6 9.600 25 12.400 10 12.250 10 46.450 ◎

12 川端 涼楓 小６ ガイム体操クラブ 滋　賀 11.450 20 11.150 11 11.450 20 11.800 13 45.850 ◎

13 北本 栞歩 小６ ガンバ体操クラブ 奈　良 11.900 10 12.050 7 10.900 22 10.550 28 45.400 ◎

14 上杉 苺香 小6 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.700 16 10.300 18 11.800 14 11.450 16 45.250 ◎

15 山崎 夏蓮 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.150 26 10.100 20 12.550 9 11.200 17 45.000 ◎

16 小林 芽生 小5 エアボーンスポーツクラブ 兵　庫 11.400 21 9.750 24 11.900 12 11.500 15 44.550 ◎

17 松岡 花美 小６ ガンバ体操クラブ 奈　良 11.550 18 10.250 19 11.550 17 11.100 23 44.450 ◎

18 中嶋 星莉奈 小６ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 12.250 4 10.100 20 10.250 31 11.150 19 43.750 ◎

19 和田 光華 小６ りあん体操クラブ 京　都 11.800 12 8.700 32 11.200 21 11.950 11 43.650

19 野田 桃花 小６ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 10.700 29 10.400 17 10.750 25 11.800 13 43.650

19 大久保 綾音 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.350 22 10.600 14 10.500 28 11.200 17 43.650

22 金子 智香 小６ 栗東体操クラブ 滋　賀 11.500 19 10.450 15 10.400 30 11.150 19 43.500

23 芋生 彩乃 小6 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.300 25 10.050 22 10.750 25 10.900 26 43.000

24 田中 杏南 小５ K.R.M体操センター 滋　賀 11.100 27 10.450 15 10.050 33 10.700 27 42.300

25 中路 結椛 小６ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 11.350 22 8.850 30 11.700 16 10.300 31 42.200

26 高橋 夏希 小６ ガイム体操クラブ 滋　賀 11.750 14 8.550 34 10.700 27 11.150 19 42.150

27 吉田 彩莉 小６ ムーヴ体操クラブ 京　都 11.800 12 7.750 36 11.550 17 11.000 24 42.100

28 村田 愉良 小５ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 10.700 29 8.600 33 11.500 19 11.000 24 41.800

28 川島 友来 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 10.550 32 10.000 23 11.800 14 9.450 34 41.800

30 松本 愛海 小5 エアボーンスポーツクラブ 兵　庫 11.050 28 9.550 26 10.900 22 9.950 32 41.450

31 浦田 符来夢 小６ 長岡体操クラブ 京　都 11.750 14 10.950 13 8.100 36 10.400 30 41.200

32 小寺 莉菜 小５ 栗東体操クラブ 滋賀 9.750 36 9.550 26 10.500 28 11.150 19 40.950

33 菱川 璃子 小5 尼崎体操クラブ 兵　庫 10.600 31 9.500 28 9.950 34 9.650 33 39.700

34 大岩 由依 小５ わいわいスポーツクラブ 滋　賀 10.450 33 8.800 31 10.800 24 8.400 35 38.450

35 中垣 吹紀 小５ 栗東体操クラブ 滋　賀 9.800 35 8.150 35 9.150 35 10.500 29 37.600

36 東口 絢美 小５ カイト体操クラブ 奈　良 11.700 16 8.950 29 10.250 31 6.400 36 37.300
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女子　Ｂクラス　種目別　表彰者 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

個人総合
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

1 南埜 佑芽 小６ なんば体操クラブーngc 大　阪 56.200

2 吉村 桜菜 小５ アインス体操クラブ 大　阪 52.150

2 梶原 櫻夏 小６ トミオカ体操クラブ 大阪 52.150

4 藤後 璃唯紗 小４ なんば体操クラブーngc 大　阪 52.050

5 藤後 七海 小６ なんば体操クラブーngc 大　阪 51.200

6 冨岡 希咲 小６ アインス体操クラブ 大　阪 50.500

7 柴田 葉月 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 50.300

8 久保田 琴 小５ なんば体操クラブーngc 大　阪 49.250

9 山本 蓮 小５ ガンバ体操クラブ 奈　良 48.950

10 礒谷 紗羽 小４ びわこクリーンJr体操クラブ 滋　賀 46.500

跳　馬 段違い平行棒
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 南埜 佑芽 小６ なんば体操クラブーngc 大　阪 13.650 １ 南埜 佑芽 小６ なんば体操クラブーngc 大　阪 14.100

２ 藤後 七海 小６ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.950 ２ 藤後 璃唯紗 小４ なんば体操クラブーngc 大　阪 13.350

３ 梶原 櫻夏 小６ トミオカ体操クラブ 大阪 12.350 ３ 梶原 櫻夏 小６ トミオカ体操クラブ 大阪 13.050

４ 中嶋 星莉奈 小６ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 12.250 ４ 吉村 桜菜 小５ アインス体操クラブ 大　阪 12.900

４ 柴田 葉月 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 12.250 ５ 久保田 琴 小５ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.600

６ 山本 蓮 小５ ガンバ体操クラブ 奈　良 12.200 ６ 柴田 葉月 小６ トミオカ体操クラブ 大　阪 12.250

６ 瀧本 向日葵 小５ 長岡体操クラブ 京　都 12.200

平均台 ゆ　か
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 南埜 佑芽 小６ なんば体操クラブーngc 大　阪 14.600 １ 南埜 佑芽 小６ なんば体操クラブーngc 大　阪 13.850

２ 梶原 櫻夏 小６ トミオカ体操クラブ 大阪 14.000 ２ 冨岡 希咲 小６ アインス体操クラブ 大　阪 13.550

３ 藤後 璃唯紗 小４ なんば体操クラブーngc 大　阪 13.900 ３ 吉村 桜菜 小５ アインス体操クラブ 大　阪 13.300

３ 吉村 桜菜 小５ アインス体操クラブ 大　阪 13.900 ４ 藤後 璃唯紗 小４ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.950

５ 冨岡 希咲 小６ アインス体操クラブ 大　阪 13.850 ５ 藤後 七海 小６ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.800

６ 久保田 琴 小５ なんば体操クラブーngc 大　阪 13.450 ６ 梶原 櫻夏 小６ トミオカ体操クラブ 大阪 12.750

６ 山本 蓮 小５ ガンバ体操クラブ 奈　良 12.750
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【　女子　ＣⅡクラス　】 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

組 ｾﾞｯｹﾝ 　氏　　　名 学年 所　　　　　属 府県名 合 計 順

31 永谷 ももか 小５ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 11.550 1 11.050 5 11.900 1 11.350 2 45.850 1

32 竹島 梨乃 小５ スペック体育クラブ 大　阪 10.750 9 11.350 4 11.850 2 11.050 5 45.000 3

33 木原 りりあ 小６ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 キケン キケン キケン キケン

34 岩﨑　暖子 小６ ラッキー体操スクール 奈　良 10.550 12 10.700 8 9.950 17 10.400 11 41.600 9

35 森田 光杏 中２ わいわいスポーツクラブ 滋　賀 9.300 24 10.150 15 7.250 28 9.150 25 35.850 28

36 山﨑 愛心 小５ Plum　G.C 和歌山 9.450 21 10.150 15 10.600 10 9.900 17 40.100 15

37 高橋 美玲 中２ Plum　G.C 和歌山 9.300 24 10.050 17 8.000 25 8.600 28 35.950 26

38 森下 果穂 小６ Plum　G.C 和歌山 9.300 24 10.400 11 8.100 24 8.900 26 36.700 25

39 橋本 夏芽 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 9.850 15 10.750 7 11.600 4 10.650 8 42.850 7

40 立石 結惟 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 10.500 13 11.000 6 11.450 5 11.000 6 43.950 5

41 松田 佳乃 中２ ザ・スポーツ学舎踏水会教室 京　都 9.700 17 9.700 26 9.750 18 10.000 16 39.150 17

42 濱﨑 倖羽 中１ ザ・スポーツ学舎踏水会教室 京　都 10.700 10 9.900 22 10.750 9 10.300 12 41.650 8

43 小倉 蛍稟 小５ りあん体操クラブ 京　都 10.900 6 8.350 29 10.450 12 9.350 20 39.050 19

44 北村 美澪 小５ 栗東体操クラブ 滋　賀 9.350 23 9.850 23 7.900 27 8.850 27 35.950 26

45 村上 彩羽 小５ 栗東体操クラブ 滋　賀 9.300 24 10.050 17 9.400 20 9.300 22 38.050 22

46 丹生 穂望花 小６ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 10.950 5 11.500 2 11.800 3 11.500 1 45.750 2

47 平谷　和笑 小６ カイト体操クラブ 奈　良 10.850 7 10.600 9 9.350 21 10.700 7 41.500 11

48 佐藤　真優 中３ カイト体操クラブ 奈　良 9.850 15 10.050 17 7.950 26 10.150 13 38.000 23

49 藪内 陽菜乃 小5 Tim体操クラブ 和歌山 9.250 29 10.300 13 10.300 13 9.750 18 39.600 16

50 中西 優衣 中１ Plum　G.C 和歌山 9.450 21 8.700 27 6.350 29 9.350 20 33.850 29

51 宮崎 彩空 中1 武庫川体操クラブ 兵　庫 11.050 4 10.350 12 11.100 8 10.650 8 43.150 6

52 杉垣 依奈 小6 市立伊丹高等学校ジュニア体操クラブ 兵　庫 10.600 11 8.600 28 11.150 7 10.650 8 41.000 13

53 瀬藤 伽帆 中1 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.250 3 10.050 17 10.250 14 10.050 14 41.600 9

54 谷本 陽南 小５ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 9.500 19 10.550 10 8.900 22 9.200 23 38.150 21

55 山本 朱星 小５ 京都ジャンピング体操クラブ 京　都 9.550 18 9.850 23 9.700 19 10.050 14 39.150 17

56 陳 羽馨 小６ Fantasia　Square 滋　賀 9.300 24 10.300 13 10.050 15 8.300 29 37.950 24

57 三谷 愛 中１ びわこクリーンJr体操クラブ 滋　賀 9.500 19 10.050 17 10.050 15 9.450 19 39.050 19

58 式町 香穂 小５ ガイム体操クラブ 滋　賀 11.350 2 9.750 25 10.500 11 9.200 23 40.800 14

59 安井 希生 小５ アクバススポーツクラブ鶴見 大　阪 10.800 8 11.550 1 11.300 6 11.150 3 44.800 4

60 松山 晴奏 小５ アクバススポーツクラブ鶴見 大　阪 10.250 14 11.450 3 8.500 23 11.150 3 41.350 12

跳　馬 平均台 ゆ　か段違い平行棒

1

2

3

4

5

6



 2023/9/18
女子　速報　Ｎｏ．７

女子　ＣⅡクラス　種目別　表彰者 第４０回近畿ジュニア体操競技選手権大会

ジェイテクトアリーナ奈良

個人総合
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

1 永谷 ももか 小５ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 45.850
2 丹生 穂望花 小６ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 45.750
3 竹島 梨乃 小５ スペック体育クラブ 大　阪 45.000
4 安井 希生 小５ アクバススポーツクラブ鶴見 大　阪 44.800
5 立石 結惟 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 43.950
6 宮崎 彩空 中1 武庫川体操クラブ 兵　庫 43.150
7 橋本 夏芽 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 42.850
8 濱﨑 倖羽 中１ ザ・スポーツ学舎踏水会教室 京　都 41.650
9 岩﨑　暖子 小６ ラッキー体操スクール 奈　良 41.600
9 瀬藤 伽帆 中1 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 41.600

跳　馬 段違い平行棒
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 永谷 ももか 小５ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 11.550 １ 安井 希生 小５ アクバススポーツクラブ鶴見 大　阪 11.550
２ 式町 香穂 小５ ガイム体操クラブ 滋　賀 11.350 ２ 丹生 穂望花 小６ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 11.500
３ 瀬藤 伽帆 中1 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.250 ３ 松山 晴奏 小５ アクバススポーツクラブ鶴見 大　阪 11.450
４ 宮崎 彩空 中1 武庫川体操クラブ 兵　庫 11.050 ４ 竹島 梨乃 小５ スペック体育クラブ 大　阪 11.350
５ 丹生 穂望花 小６ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 10.950 ５ 永谷 ももか 小５ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 11.050
６ 小倉 蛍稟 小５ りあん体操クラブ 京　都 10.900 ６ 立石 結惟 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.000

平均台 ゆ　か
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 永谷 ももか 小５ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 11.900 １ 丹生 穂望花 小６ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 11.500
２ 竹島 梨乃 小５ スペック体育クラブ 大　阪 11.850 ２ 永谷 ももか 小５ 四天王寺スポーツクラブ 大　阪 11.350
３ 丹生 穂望花 小６ ヴォラーレ体操クラブ 大　阪 11.800 ３ 安井 希生 小５ アクバススポーツクラブ鶴見 大　阪 11.150
４ 橋本 夏芽 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.600 ３ 松山 晴奏 小５ アクバススポーツクラブ鶴見 大　阪 11.150
５ 立石 結惟 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.450 ５ 竹島 梨乃 小５ スペック体育クラブ 大　阪 11.050
６ 安井 希生 小５ アクバススポーツクラブ鶴見 大　阪 11.300 ６ 立石 結惟 小5 コナミスポーツクラブ本店西宮 兵　庫 11.000
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ジェイテクトアリーナ奈良

組 ｾﾞｯｹﾝ 　氏　　　名 学年 所　　　　　属 府県名 合 計 順

97 橘 玲依 中３ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 11.950 13 8.550 29 10.600 22 12.050 14 43.150 23

98 中田 杏珠 中３ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 10.550 31 9.850 22 9.050 30 8.750 32 38.200 30

99 小松 未來 中３ Plum　G.C 和歌山 10.550 31 8.000 32 8.250 32 7.750 35 34.550 33

1 100 中島 和奏 中1 加古川体操クラブ 兵　庫 11.150 27 9.550 23 12.350 10 10.900 24 43.950 18

101 井上 果凛 中1 STAYCOOLスポーツクラブ 兵　庫 11.900 15 9.200 26 9.650 27 11.750 18 42.500 24

102 羽原 優衣 中3 明石体操教室 兵　庫 11.650 22 10.150 20 9.050 30 10.950 23 41.800 25

103 前川 ここみ 中２ アインス体操クラブ 大　阪 12.000 12 12.450 5 12.450 9 13.250 5 50.150 5

104 三輪 絢音 中２ アインス体操クラブ 大　阪 12.250 8 10.950 12 12.950 5 12.850 8 49.000 8

105 皿田 愛結 中１ アインス体操クラブ 大　阪 11.900 15 12.000 7 12.900 6 14.050 2 50.850 4

2 106 加藤 優以子 中２ ガイム体操クラブ 滋　賀 11.800 19 10.700 16 11.350 18 10.650 26 44.500 17

107 佐藤 虹奈津 中３ 栗東体操クラブ 滋　賀 11.500 25 10.900 13 10.750 21 10.300 28 43.450 22

108 柿本 莉沙 中２ びわこクリーンJr体操クラブ 滋　賀 11.450 26 9.250 25 11.500 16 11.550 19 43.750 20

109 長尾 真那 中２ ディナモ体操クラブ 京　都 11.800 19 10.550 18 9.900 24 7.950 34 40.200 28

110 文字 琴音 中２ ディナモ体操クラブ 京　都 12.200 9 11.100 11 11.100 19 12.250 10 46.650 13

111 森田 乃々香 中３ ディナモ体操クラブ 京　都 0.000 36 10.750 15 0.000 36 0.000 36 10.750 36

3 112 山田 佑芽 中２ Fantasia　Square 滋　賀 12.550 5 9.550 23 10.450 23 11.200 21 43.750 20

113 小林 千夏 中1 スペース姫路体操クラブ 兵　庫 10.900 29 8.450 30 9.100 29 11.450 20 39.900 29

114 宗重 奏 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 11.600 23 12.650 3 11.500 16 12.900 7 48.650 10

115 今井 貴子 中２ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 11.600 23 8.000 32 9.850 25 10.800 25 40.250 27

116 溝野 樹理 中１ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 10.600 30 6.600 35 8.100 33 9.850 29 35.150 31

117 辻本 乃愛 中１ ラッキー体操スクール 奈　良 12.050 11 11.550 10 11.950 14 12.100 13 47.650 12

4 118 西田 百合愛 中３ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 11.000 28 10.600 17 9.250 28 10.350 27 41.200 26

119 丹野 楓菜 中３ 京都スイトピア体操クラブ 京　都 12.100 10 10.450 19 11.000 20 12.000 15 45.550 15

120 佐藤 いろは 中１ ムーヴ体操クラブ 京　都 11.900 15 8.400 31 12.300 11 11.200 21 43.800 19

121 佐藤 美結 中３ K.R.M体操センター 滋　賀 13.050 1 12.150 6 13.350 3 12.350 9 50.900 3

122 小林 芽生 中２ K.R.M体操センター 滋　賀 11.700 21 10.150 20 11.700 15 13.050 6 46.600 14

123 前尾 友貴 中２ K.R.M体操センター 滋　賀 12.700 4 11.600 9 12.200 13 13.450 4 49.950 6

5 124 平野 杏莉 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.900 2 12.650 3 14.350 1 13.500 3 53.400 2

125 中村　遥香 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.900 2 14.500 1 14.100 2 14.250 1 55.750 1

126 斉藤 馨 中３ 玉川体操クラブ 大　阪 12.450 7 12.700 2 12.850 7 11.950 16 49.950 6

127 清水 栞帆 中3 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.950 13 9.000 27 12.600 8 11.850 17 45.400 16

128 森下 麻衣 中3 尼崎体操クラブ 兵　庫 11.850 18 10.900 13 13.050 4 12.150 12 47.950 11

129 松田 こむぎ 中1 スペース姫路体操クラブ 兵　庫 12.500 6 11.700 8 12.300 11 12.200 11 48.700 9

6 130 溝野 來利 中２ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 9.250 34 8.600 28 7.700 35 9.400 31 34.950 32

131 谷本 藍子 中３ 和歌山ジュニア体操クラブ 和歌山 10.150 33 3.350 36 9.850 25 8.500 33 31.850 35

132 鳥山 瑠海 中１ 田辺ジュニア体操クラブ 和歌山 9.200 35 7.100 34 7.900 34 9.800 30 34.000 34

【　女子　Ａクラス　】

跳　馬 段違い平行棒 ゆ　か平均台
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ジェイテクトアリーナ奈良

個人総合

順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

1 中村　遥香 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 55.750
2 平野 杏莉 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 53.400
3 佐藤 美結 中３ K.R.M体操センター 滋　賀 50.900
4 皿田 愛結 中１ アインス体操クラブ 大　阪 50.850
5 前川 ここみ 中２ アインス体操クラブ 大　阪 50.150
6 前尾 友貴 中２ K.R.M体操センター 滋　賀 49.950
6 斉藤 馨 中３ 玉川体操クラブ 大　阪 49.950
8 三輪 絢音 中２ アインス体操クラブ 大　阪 49.000
9 松田 こむぎ 中1 スペース姫路体操クラブ 兵　庫 48.700

10 宗重 奏 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 48.650

跳　馬 段違い平行棒
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 佐藤 美結 中３ K.R.M体操センター 滋　賀 13.050 １ 中村　遥香 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 14.500
２ 平野 杏莉 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.900 ２ 斉藤 馨 中３ 玉川体操クラブ 大　阪 12.700
２ 中村　遥香 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.900 ３ 宗重 奏 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.650
４ 前尾 友貴 中２ K.R.M体操センター 滋　賀 12.700 ３ 平野 杏莉 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 12.650
５ 山田 佑芽 中２ Fantasia　Square 滋　賀 12.550 ５ 前川 ここみ 中２ アインス体操クラブ 大　阪 12.450
６ 松田 こむぎ 中1 スペース姫路体操クラブ 兵　庫 12.500 ６ 佐藤 美結 中３ K.R.M体操センター 滋　賀 12.150

平均台 ゆ　か
順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点 順位 選手名 学年 所属名 府県名 得点

１ 平野 杏莉 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 14.350 １ 中村　遥香 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 14.250
２ 中村　遥香 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 14.100 ２ 皿田 愛結 中１ アインス体操クラブ 大　阪 14.050
３ 佐藤 美結 中３ K.R.M体操センター 滋　賀 13.350 ３ 平野 杏莉 中３ なんば体操クラブーngc 大　阪 13.500
４ 森下 麻衣 中3 尼崎体操クラブ 兵　庫 13.050 ４ 前尾 友貴 中２ K.R.M体操センター 滋　賀 13.450
５ 三輪 絢音 中２ アインス体操クラブ 大　阪 12.950 ５ 前川 ここみ 中２ アインス体操クラブ 大　阪 13.250
６ 皿田 愛結 中１ アインス体操クラブ 大　阪 12.900 ６ 小林 芽生 中２ K.R.M体操センター 滋　賀 13.050


